平成２３年１０月２４日

各県ボート協会事務局殿

各県ボート協会加盟団体殿

                                                     全国マシンローイング大会

                                                     四国大会実行委員会

第２４回全国マシンローイング大会（四国大会）についてのご案内

 標記について、各加盟団体、各選手への通知をよろしくお願いしますとともに、たくさんの選手の参加をお待

ちしています。

記

１． 大会名称 第２４回全国マシンローイング大会 四国大会

２． 主  催 （社）日本ボート協会

３． 主  管 四国ボート連盟マシンローイング大会実行委員会

４． 協  力  香川県ボート協会、坂出市ボート協会

５． 開催日時 平成２３年１１月２３日（水） １１時～１７時

６． 場  所 香川県坂出市入船町       坂出市立体育館

                ０８７７－４５－６６７０

７． 競技種目 以下のカテゴリーでおこなう。

距離 2,000ｍ

男子種目 年齢 記号

体重別なし 16-18 歳 a

軽量級・オープン 19-29 歳 b

軽量級・オープン 30-39 歳 c

軽量級・オープン 40-49 歳 d

軽量級・オープン 50-59 歳 e

軽量級・オープン 60-69 歳 f

軽量級・オープン  70 歳～ g

体重別なし 10-12 歳 h

体重別なし 13-15 歳 i

距離 1,000ｍ

男子種目 年齢 記号

体重別なし 10-12 歳 j

体重別なし 13-15 歳 k

距離 500ｍ

男子種目 年齢 記号

体重別なし 9 歳以下 l

距離 2,000ｍ

女子種目 年齢 記号

体重別なし 16-18 歳 a

軽量級・オープン 19-29 歳 b

軽量級・オープン 30-39 歳 c

軽量級・オープン 40-49 歳 d

軽量級・オープン 50-59 歳 e

軽量級・オープン 60-69 歳 f

軽量級・オープン  70 歳～ g

体重別なし 10-12 歳 h

体重別なし 13-15 歳 i

距離 1,000ｍ

女子種目 年齢 記号

体重別なし 10-12 歳 j

体重別なし 13-15 歳 k

距離 500ｍ

女子種目 年齢 記号

体重別なし 9 歳以下 l

        ※１ 年齢は平成２４年４月１日現在における満年齢となる。

                ※２ 軽量級は男子７５kg 以下、女子６１．５Kg 以下とする。

８． 表  彰 １）各種目ごとに上位者３位までを表彰する。

                ２）参加者の記録は月刊ローイングで発表し、総合上位者、種目別上位者１～

３位までの表彰は日本ボート協会が行う。

                    同時に全参加者は世界ランキングにも登録される。

９． 参 加 料 選手１人あたり５００円（１０００および５００ｍ種目は１００円）を当日受付で徴収する。

１０．参加申込 １）添付の出漕申込書にて四国大会事務局へ、１１月１１日（金）必着で申し

込むこと。（e-mail での申込みが望ましい。FAX や郵送でも可。）

☆申込書のデータ（excel）が必要な場合は下記アドレスまでお知らせ下さい。

                  〒７６０－００１７

              香川県高松市番町３－１－１

              高松高等学校  迫田 哲

                    tel  （０８７）－８３１－７２５１   fax （０８７）－８３１－００１０

              e-mail lc7779@kagawa-edu.jp (ｴﾙｼｰ 7779 です)

（題名に必ずマシンローイングの件とお書きください）

           ２）可能な限り大会当日の参加申込も受け付ける。

                 ３）本大会以外の複数会場への参加は自由とする。

１１．そ  の  他 １）各選手の出漕時間は大会までに通知するので出漕１時間前には受付をすま

せること。棄権の場合も必ず事前に申し出ること。

                  ２）会場は土足厳禁なので、上履き運動靴を持参すること。
         ３）体育館フロア内は飲食禁止。水分補給等は廊下やロビーにて行うこと。

                  ４）貴重品の管理等は各自の責任で行うこと。

                  ５）その他本部の指示に必ず従うこと。

１２．お 願 い   今大会はモデルＣとモデルＤを両方使用する予定です。香川県内には台数が少ないので

県外の団体でモデルＣまたはＤのエルゴメーター（程度の良いもの）を持ってきていただ

ける（大会で使用しても良い）団体がありましたら恐れ入りますが申込書の下に台数を記

入して送り下さい。なお、運搬料、借用料として１０００円／台をお支払いいたします。

◎当日領収書をいただきたいので印鑑（代表者の）を必ずご持参下さい。